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Wyjasnienia zwigzane z trescig SIWZ

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczgce postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa:
, rermomodernizacja budynku Publicznej szkoty Podstawowej w Rzejowicach”, znak
sprawy: 271.11.2020.

Pytanie 1:

Czy w zwigzku z wymogiem udokumentowania przez Wykonawce dwdch prac kazda
na kwofe min. 200 000,00 zt brutto Wykonawcy mogg przedstawi¢ powyZsze
poswiadczenia na kwote 100 000,00 zt brutto? Umozliwi to mozliwos¢ ztozenia ofert
wiekszej ilosci potencjalnych Wykonawcdw i uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Powyzsze wymogi zawezajg krag potencjalnych Wykonawcow w wiekszo$ci do firm
typowo instalacyjnych i utrudniajg ztoZzenie zainteresowanym firmg na oba zadania
dzieki czemu jeden Wykonawca moze wykonac cato$¢ zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udzialu w postepowaniu
i obnizeniu wymaganej zdolnosci technicznej.

Pytanie 2:

Pozycja 27 kosztorysu — na rysunku w projekcie zakres robot zaktada styropian 14 cm,
a w przedmiarach 10 cm. Jakg grubos¢ przyjmujemy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyja¢ styropian o grubosci 10 cm zgodnie
z przedmiarem oraz detalem nr D9, rys. ZP1, ZP2.

Pytanie 3:
Jaki kolor okien? — brak w Projekcie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz nalezy przyja¢ biaty kolor okien.



Pytanie 4:

llos¢ drzwi w przedmiarze rézni sie od zestawienia stolarki .Wedtug czego liczymy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz jesli wystepujg rozbieznosci nalezy przyjgé¢ obliczenia
zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 5:

Pozycja 49 przedmiaru - jaka grubo$¢ wetny?
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ grubos¢ wetny 15 cm.

Pytanie 6:

Pozycja 79 - rury z demontazu czy nowe? wystepujg rozbieznosci w Projekcie

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg w opisie w pkt. 4.3 zapisano iz, rynny nalezy
zdemontowac a nastgpnie zamontowac¢ nowe. Te same informacje znajdujg sie w
czesci rysunkowej na rys. ZP 1,2,3,4.

Pytanie 7:
Pozycja 85-91 przedmiaru - jakich elementéw dotyczy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz pozycje przedmiaru 85-91 dotycza remontu pomieszczen
0/20, 0/21, 0/22, 0/23 zgodnie z rysunkiem A1.

Pytanie 8:
W Projekcie sg . schody z kostki - w przedmiarze brak ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy wykona¢ schody z kostki wraz z opaskag wokot
budynku zgodnie z dokumentacjg projektowa.
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